关于举行2018年高校青年教师

岗前培训补考的通知

根据《关于举办第54—58期福建省高等学校青年教师岗前培训班的通知》（闽师培【2018】3号）要求，现将2018年高校青年教师岗前培训补考的有关事项通知如下：

一、补考对象：
高校青年教师岗前培训缺考或正考后不合格的学员(含今年和往年)。考试违纪者不得参加当年的正常补考。
二、补考时间、地点：

	序号
	补考对象
	补考网络报名时间
	补考时间
	缴 费
	备  注

	1
	今年报名参加培训且考试未通过者，可参加本次举办的一次免费补考
	8月26日

7:00-21:00
	8月27日      上午9:00-12:00下午14:00-17:00
	凭身份证、准考证提前10分钟进考场
	需打印补考准考证

	2
	今年或往年参加培训且考试未通过者均可参加本次补考。（收费）
	8月28日

8:00-21:00
	8月29日      上午9:00-12:00下午14:00-17:00
	凭身份证、准考证提前半个小时到综合楼302语音教室，办理补考缴费手续，自备零钞（10元/门）
	需打印补考准考证

考试地点：福建师范大学仓山校区综合教学楼（科学会堂旁）机房403、503
三、补考报名办法：
报名实行网报，需要补考科目要一次性选择。未网上报名的学员不能参加补考，福州、厦门只能任选一个考点。具体报名流程见：高师中心网站（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）中的“高师云平台”。
附：2018年高校青年教师岗前培训补考报名流程
                                 福建省高等学校师资培训中心

                                      2018年8月2日
2018年高校青年教师岗前培训补考报名流程
(1) 补考报名流程
1. 点击“补考报名”。
[image: image1.png]ERAESSE  an
[

s B @

0

)

2. 选择考试场次。
[image: image2.png]S
| oz

=aEE
WEE: BAG

e \AS

BIEIAE ()

5 ER: 2018-08-30
Er
i
BEDE: 2018-05-07
BERIL: 2018-06-02
EHAR: 400
ERAR:0

BERES

5 ER: 2018-08-30
RRIE: 14:00-17:00

BEDE: 2018-05-07
BERIL: 2018-06-02
EHAR: 200
ERAR:0

BERES

3. 点击“我要报名”。
[image: image3.png]o [ 2 2 2 2 2
g R & & & & &
S Bl E1 Bl ORI OB
&
ung
&
b4
W
[ h
B i 2 & it &
z [ [ i g [
& § B ® k| &
i i bl e b
b i i B ® R

4. 选择要参加补考的科目，多项点击“选择科目”
[image: image4.png]HERBLEE

HIBCESF

EERA

E5AE

s

5. 点击“确认报名”，查看报名信息，再点击“确认报名”。
[image: image5.png]REEEFRA

REEF: iEIRhE (EF)

2016-08-29 09:00-12:00

6. “我的报名”中查看报名情况。如需更换考试场次，需要点击“取消报名”，再次走补考报名流程。
[image: image6.png]| #EiRS

BROIRE

iEadia: )\t

it

ERSEATCURESAE (RELEE) 41U 403,503

BB (L)

S£RCFRE: 2016-08-29
SHUAYIEL: 09:00-12:00
it

RS

7. 打印补考准考证。流程参考前面的准考证打印流程。
[image: image7.png]| oS

el
ETE
(=
i
2]

HEBIESTED

HEH

RTINS L)

=gl

Fitidia

2016-08-29

2016-08-27

BEEITEAFOLURRSEGSE (RPEaES)
5= 403,503

BEEITEAFOLURRSEGSE (RPEaES)
5= 403,503

it

#hE

(2) 后续服务
系统报名、学习、考试过程中如有技术问题，
请联系：林思源
服务热线：13675034736
服务时间：上午:08:00-12:00，下午:14:00-18:00
电子邮箱：fjgspx@163.com  (24小时)